

TILL ALLA MEDLEMMAR**På gång i föreningen:**

- **Renovering av stolpar i carportar**

Städdag

Styrelsen vill tacka alla som deltog under städdagen den 12/6. Vi hann bl.a. rengöra förrådsdörrar, slipa och olja in bänkar och sandlådor och rensa sly.

Frukt, bär och blommor

Vi har fruktträd och bärbuskar i föreningen. Plocka gärna frukt och bär för hushållsbehov när de har mognat. Det är samtidigt viktigt att vi tar hand om våra växter. Så låt inte era barn och era barns kompisar rycka knoppar/blommor som finns på våra gårdar.

Laddstolpar

Laddstolparna har nu installerats. Den som vill ha en parkeringsplats för en laddstolpe kan ställa sig i kö för en sådan plats på Mitt HSB - köhantering. Under hösten kommer det också bli möjligt att ansöka om att byta en parkering utan laddstolpe till en med laddstolpe. Den som vill ladda vid sin plats kan teckna avtal med Opigo, som är föreningens samarbetspartner (opigo.se).

Upprustning carportar

Under 20/6 - 21/6 kommer stolparna i carportarna att rustas upp. Inga bilar får då stå i carportarna. Information har lämnats till de berörda.

Lövkorgar

Det är viktigt att medlemmar rensar lövkorgarna på sina stuprör för att undvika översvämning på sina uteplatser.

Störningar

Styrelsen har informerats om att det finns personer som urinerar på våra gårdar och att det har testkörts mc/moped på området. Sådant beteende är självklart inte är tillåtet.

Sommarstängt

I juli har styrelsen sommarstängt. Brådskande ärenden hanteras beroende på styrelsens tillgänglighet. Från och med v. 33 är styrelsen tillgänglig som vanligt. Felanmälan görs som vanligt direkt till HSB.

Öppet hus

Styrelsen önskar att man även fortsättningsvis föranmäler sina ärenden till öppet hus, t.ex. kvittering av tag, nycklar och tecknade av avtal för gym och annat. På så sätt kan styrelsen förbereda ärendena. Det finns dock även möjlighet att komma förbi, samtala med och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 30/6 kl. 18.30-19.15. Föranmäl ärenden senast den 27/6 till styrelsemailen: soluret@bredband.net

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

<https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö